受講者の皆さま

A28W『デイビッド・セインの「世界中で通じる！ものづくり現場の英語」』
修正点のお知らせ

JTEX（訓）日本技能教育開発センター

企画開発グループ
TEL 03-3235-8682

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、当センターの通信教育講座をご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、今回ご受講いただきました、通信教育講座『デイビッド・セインの「世界中で通じ

る！ものづくり現場の英語」』（第 1 版）におきまして、誤りがあることが判明しました。
申し訳ございません。

つきましては、お手数をおかけして大変恐縮ではございますが、当該箇所に下記の修正
を施した上で、教材をお使いいただきますよう、お願い申し上げます。

当方の誤りで、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。

敬具

記

「世界中で通じる！ものづくり現場の英語」書き込み式練習帳
◆ 30 ページ「第 27 日 Exercise 2」語注の２つ目（一番下の行）

［誤］ have been met ... （…に合っている）
⇒［正］ have met ... （…に合っている）

◆ 58 ページ「第 27 日 Exercise 2 解答例❻」（下から 10 行目）
 ［誤］ This isn’t high priority, but could you check if the new prototype have been

met the specifications?
⇒［正］ This isn’t high priority, but could you check if the new prototype has met the

specifications?
以上

 （2307）